Adottata dal Direttore Generale in data

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE ~ REGIONE SARDEGNA
Azienda U.S.L.n°7
Carbonia

{Q ja ¢

Deliberazione n°®__ << ’i

OGGETTQ: Contratto ENEL per Faumento di potenza impegnata presso il presidio ospedaliero

F lli Crobu di iglesias.

Il Responsabile delle Attivita Tecniche ed QO.PP..

atteso

considerato

che nel presidio ospedatiero F.lli Crobu sono in corso i lavori di ristrutturazione ed
adeguamento della struttura alle vigenti norme e fra gli interventi in programma &
compresa la realizzazione di una nuova cabina eleftrica di trasformazione che
prevede l'aumento della potenza elettrica disponibile;

che per consentire un regolare funzionamento del nuovo impianto di
climatizzazione, e degli ulteriori impianti a servizio dei locali interessati dai favori
di ristrutturazione, si rende necessaric stipulare, con I'ENEL, uno specifico
contratto per 'aumento di 212 Kw delia potenza elettrica disponibile;

tenuto conto che 'ENEL, cosi come risulta dal preventivo allegato, richiede per 'aumento di

preso atto

sentiti

potenza di cui sopra una somma pari a € 19.624,35 IVA compresa, da versare
anticipatamente all'esecuzione dellintervento;

PROPONE

di autorizzare la sottoscrizione del contratto con 'ENEL per 'aumento di 212 Kw
della potenza disponibile , nel presidio ospedaliero F i Crobu di Iglesias, perun
importo complessivo di € 19.624,35 IVA compresa ;

It DIRETTORE GENERALE

dellistruttoria del Settore Tecnico;

il Direttore Amministrativo, il Direttore Sanitario ed il Dirigente del Servizio Acquisti;
DELIBERA

di autorizzare la sottoscrizione del contratto ENEL per Faumento di 212 Kw della
potenza disponibile , nel presidio ospedaliero F.lii Crobu di Iglesias, per un
importo complessive di € 19.624,35 IVA compresa ;



e di confermare il pagamento dellimporto dovuto per l'aumento di potenza
ammontante a € 19.624,35 sul conto corrente postale n® 208090 intestato
allENEL di Cagliari;

® di demandare al Setiore -Affari Generali di provvedere per gli adempimenti di
competenza ai sensi delle vigenti normative;

° di determinare che il costo di competenza venga imputato sul conto 54050001
del vigente piano dei conti aziendale. .

/

DIR.AMM./ / f

DIR.SAN. (i &

Koo

DIR. SERV. ACQ./ ¢ //‘f
SETT. TECNICO OQ.FP/_ L~

RESP.LE PROC/ /iy



Azienda U.S.L. n. 7 - Carbonia

i1 Responsabile del Servizio Affari Generali
Attesta che la deliberazione
n. 7) \ del s AnD zggﬁ

& W M
& stata pubblicata

nell'atbo pretono dell’Amenda USL n. 7
STV 1%
‘x, &% ﬁa} g g .~_;

£

,,)

a partire dal 7

r.estera in pubblicaz:one per 15 giorni consecutivi
& stata posta a disposizione per la consultazione

[| Respons: bile det Servizio

Allegatin. O-1
Destinatari:

SERVIZIO ACQUISTI

SERVIZIO BILANCIO

COLLEGIO DE] SINDACI




L"ENERGIA CHE TI ASCOLTA.

Vo M een a4 ST 00g

-nef

Divisione Mercato
Commerciale Clienti Vincolati
Unita Territoriale Commerciale Sardegna

09125 Cagliari, piazza Deffenu 1 ‘
Yel. 070 6071 Fax 070 663584 Spett. le d [

AZIENDA USL N° 7
Via Dalmazia

06013 CARBONIA

i, B8 Eet IZBBg M,Rif. DOBRRE-PZBB4T83IS TR

Oggetto:  Aumento della potenza disponibile
Utenza n° 984 036 922 - Preventivo n® 588784
Cimoe il T 86 Grovi
Con riferimento alla Vostra richiesta siamo lieti di comunicarVi it preventivo di spesa relativo
all'aumento della potenza disponibile per la fornitura in oggetto da 188 kW a 400 kW alla tensione
di ISkV.

Il contributo di allaccio a Vostro carico determinato a norma del Provv. CIP n® 42/86 e successive
modificazioni ammonta a € 12.384.96 (€ 58.189717 per ciascuno dei 212 kW in piu di potenza
dispontbile e € 48,74 per diritto fisso ). mentre Iimporto complessivo da versare ammonta a €
14.861.95, cosi costituite:

€ {2.336.22 per quota potenza
€ 48,74 per diritto fisso;
€ 2.476.99 per IVA al 20%:
€ 14.861.95 in TOTALE.-

Oltre alla soimma suindicata dovrete altresi corrisponderci la somma di € 4.751.40 a titolo di
deposito cauzionale e di € | 1,00 a titolo di rimborso bollo contratto. Al riguardo, Vi precisiamo che
tali importi Vi verranno addebitati direttamente sulla prima fattura utile relativa alla fornitura, ad
allacciamento avvenuto. Sulla stessa fattura Vi verra accreditata la somma di € 1.629.23 per
restituzione del precedente deposito cauzionale.

Il tempo massimo previsto per "esecuzione dei nostri lavori sara di 180 giorni lavorativi, a partire
dalla data di perfezionamenta del presente aceordo, o dalla data in cui oi comunicherete di avere
completato le eventuali opere di Vostra competenza.

Ulteriori notizie, nonché tutte le informazioni necessarie per una corrella progettazione ¢
realizzazione delle opere e degli impianti di Vostra competenza, Vi saranno fornite dalla nostra
Zona di Cagliari (Sig. Ferrara Roberto tel. 0781667512).

Restiamo in attesa di conoscere {e Vostre determinazioni in ordine al contenuto defla presente
{\ﬁﬁcﬁa'm IIS] mentfé Ti ¢ gradita I'occasione per pargerVi i nostrimigliori saluti.

~ ARDONL A YDA Q.A_j:\)
auro Mentasty
13 SET. apnn Account Management

DguTQCﬁLUJ
: NS
Enel le.mhuzmne ':.pA - Sacield con unico sndcio
soggetta a direzione ¢ coordinamento di Frel S.p.A,
Sede lagale 00198 Roma, via Ombrone 2
Rey. Imprese di Rema, C F e P.LG5779711000 - REA 922476
Capilale Sociale Euro 6.119.260.000 Ly,

FTC - NU ap



ML IBERAZIONE

s 2.8 4% 2000

apraarg B ﬁ;ﬂéﬁ%-sﬁéﬁge
PIRETTO i



